
PLESZEWSKIE LINIE  AUTOBUSOWE
Rozkład : Kuczków- Ludwina - Pleszew – Marszew
WAŻNY OD :31.01.2022 r. 

PRZYSTANKI km suma D D D D

Kuczków ↓ ↓ - - 13:20 15:20

Janków 2.000 2.000 - - 13:23 15:23

Ludwina Świetlica 1.200 3.200 07:17 - 13:25 15:25

Ludwina I 1.500 4.700 07:21 - 13:27 15:27

Dobra Nadzieja Zawrotka 1.790 6.490 07:25 - - -

Dobra Nadzieja II 0.900 7.390 07:28 - - -

Dobra Nadzieja Ostrowska 1.100 8.490 07:31 - 13:29 15:29

Dobra Nadzieja Sklep 0.700 9.190 - 07:20 - -

Dobra Nadzieja III 1.000 10.190 - 07:22 - -

Zielona Łąka - Szkoła 2.500 12.690 - 07:28 - -

Zielona Łąka - Sklep 1.200 13.890 - 07:31 - -

Zielona Łąka - Wysypisko 1.000 14.890 - 07:35 - -

Łaszew 0.800 15.690 - 07:38 - -

Nowa Wieś- Granica 0.800 16.490 - 07:40 - -

Nowa Wieś - Sklep 0.700 17.190 - 07:41 - -

Zielona Łąka - Ostrowska 1.150 18.340 07:34 - 13:32 15:32

Pleszew Woj. Polskiego II 1.100 19.440 07:36 - 13:34 15:34

Pleszew Woj.Polskiego I 0.210 19.650 07:37 - 13:35 15:35

Pleszew Krótka 0.250 19.900 07:38 - 13:36 15:36

Pleszew Krzywoustego (zatoka) 0.400 20.300 07:39 07:45 13:37 15:37

Pleszew Poniatowskiego 0.300 20.600 07:40 07:46 13:38 15:38

Pleszew Armii Poznań 0.350 20.950 07:41 07:47 13:39 15:39

Pleszew Lipowa 0.350 21.300 07:42 07:48 13:40 15:40

Pleszew Reja 0.450 21.750 07:43 07:50 13:41 15:41

Pleszew Św. Ducha 0.650 22.400 - - - -

Pleszew Marszewska I 0.900 23.300 - - - -

Pleszew Prokopowska Działki 0.900 24.200 - - - -

Pleszew Prokopowska SKR 0.350 24.550 - - - -

Prokopów Szkoła 1.350 25.900 - - - -

Marszew 2.000 27.900 - - - -

  D - KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIATKU OPRÓCZ ŚWIĄT
            

         
  

21



PLESZEWSKIE LINIE AUTOBUDOWE
Rozkład : Marszew - Pleszew- Ludwina-Kuczków
WAŻNY OD : 31.01.2022 r. 

PRZYSTANKI km suma D D D D

Marszew ↓ ↓ - - - -

Prokopów Szkoła 1.820 1.820 - - - -

Pleszew Prokopowska SKR 1.460 3.280 - - - -

Pleszew Prokopowska Działki 0.370 3.650 - - - -

Pleszew Marszewska 0.370 3.650 - - - -

Pleszew Św. Ducha 1.000 4.650 - - 12:34 14:34

Pleszew Bogusza 0.500 5.150 - - 12:36 14:35

Pleszew Kolejowa 0.350 5.500 - - 12:37 14:36

Pleszew Podgórna I 0.550 6.050 - - 12:38 14:37

Pleszew Podgórna II 0.340 6.390 - - 12:39 14:38

Pleszew Krzywoustego (zatoka) 0.280 6.670 07:00 - 12:40 14:40

Pleszew Krótka 0.260 6.930 07:02 - - -

Pleszew Woj.Polskiego I 0.450 7.380 07:04 07:10 - -

Pleszew Woj.Polskiego II 0.210 7.590 07:05 - - -

Zielona Łąka Ostrowska 1.110 8.700 07:06 - - -

Nowa Wieś Sklep 0.200 8.900 - - 12:46 14:46

Nowa Wieś Granica 0.900 9.800 - - 12:48 14:48

Łaszew 0.700 10.500 - - 12:50 14:50

Folusz 0.800 11.300 - - 12:51 14:51

Zielona Łąka Sklep 1.100 12.400 - - 12:52 14:52

Zielona Łąka Szkoła 1.800 14.200 - - 12:54 14:54

Dobra Nadzieja  II 2.300 16.500 - - 12:58 14:58

Dobra Nadzieja Ostrowska 0.300 16.800 - - - -

Dobra Nadzieja Sklep 0.600 17.400 - - 13:00 15:00

Dobra Nadzieja Zawrotka 2.000 19.400 - - 13:02 15:02

Dobra Nadzieja III 0.600 20.000 - 07:19 13:05 15:05

Dobra Nadzieja I 1.000 21.000 07:08 - 13:07 15:07

Ludwina I 1.700 22.700 07:10 - 13:09 15:09

Ludwina Świetlica 1.600 24.300 07:15 - 13:14 15:14

Janków 1.200 25.500 - - 13:16 15:16

Kuczków 2.000 27.500 - - 13:19 15:19

 
 D - KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIATKU OPRÓCZ ŚWIĄT
 
 

21


